ao Noroeste, na extensão de 30,00 metros,
com o lote nº 07; e ao Suleste, na mesma extensão, com o lote nº 09 de Erotilde Euzébio de
Souza e Osvaldo Tavares Freitas. Imóvel matriculado sob o nº 13.598 do Cartório de Registro
de Imóveis da Comarca de Sapucaia do Sul/RS.

Avaliação: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em 14 de outubro
de 2025.

Localização do bem: Conforme descrição acima.

Depositário: JESSICA ANDRESSA DOS SANTOS CARLOS.

Ônus: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

REGRAS GERAIS DO LEILÃO

Considerando-se que a expropriação judicial é forma de aquisição originária da